

Tilbakeblikk for September på Gul Sone

Ut i verden:

«Barnas drømmer, interesser og spor er utgangspunkt for turene samtidig som barna introduseres for nye steder. Vi legger til rette for at barna skal få gode opplevelser ute og i naturen.» Årsplan 2023- 2026

Med høsten bankende på døren har turene i nærmiljøet denne måneden blitt omgjort til oppdagelsesreiser for de på gul sone. Vi har sett på «alt det nye» som har dukket opp fra naturens side. Det har vært mye å se på veien, sette ord på og snakke om. Hvorfor har bladene skiftet farge? Hvor har det blitt av alle blomstene? Hvor drar alle fuglene? Hvilke dyr, insekter og fugler blir igjen og hvorfor? I bunn og grunn har reisene i seg selv vært svært belønnende for barna, både intellektuelt og personlig.

Brannvernuke: I uke 38 var det brannvernuke. Denne uken var vi svært fokuserte på å lære om brannvern; hva vi kan gjøre for å unngå brann og hva vi skal gjøre dersom det skulle begynne å brenne. På gul sone lagde vi en brannbil. Regnbueklubben fikk dratt på besøk til brannstasjonen der de fikk prøve seg på å slukke flammer med brannslange. Da de kom tilbake fra brannstasjonen, fortsatte de å jobbe med brannvern ved å se på en film om brannmenn. Dette var uhyrlig gøy!



Språkutvikling:

Barnesamtaler med alle barna er nå gjennomført. Det er en fin måte å se og bli kjent med barna på. Vi ser også nytteverdien av samtalene vi har igjennom en dag. På denne måten må de reflektere og undre seg, samt bruke språket sitt. Språket får vi terpet på gjennom samtaler i lek, rundt matbordet og ellers under andre omstendigheter i barnehagen. Hver eneste dag deles vi på gul sone inn grupper. De ulike gruppene har forskjellige fokusområder, men de er alle rettet inn mot å utvikle barnas språk. Gjennom å følge barnas interesser forsøker vi å utvikle deres språk på en best mulig måte, enten det måtte være gjennom å lese en bok, pusle puslespill, gå tur eller spille villkatten.

«Gjennom dialog og samspill skal barna støttes i å kommunisere, medvirke, lytte, forstå og skape mening. Alle barn skal få delta i aktiviteter som fremmer kommunikasjon og en helhetlig språkutvikling.» Rammeplan for barnehagen



Foreldremøtet: Takk til alle som fant tid og tok turen til foreldremøte i barnehagen.

Vi ønsker dere alle sammen en fortreffelig høst!

Mvh Gul Sone